
Anunt de atribuire numarul 195214/18.12.2015 
  Inapoi 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 
Adresa:  B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900591 , Constanta , Romania , Email:  
constanta_county_hospital@hotmail.com , Tel.:  0241/616784 , Fax:  
0241/616784 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitie Combustibil Termic lichid 
tip III 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Achizitia de Combustibil termic 
lichid tip III. Cantitatea totala este de 100 tone. 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    09100000-0 - Combustibili (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    381770/09.11.2015 13:51 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    334,000 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
46479  / 03.12.2015  153,000 RON 
Castigator CUI Adresa 
SELTIPRO GRUP SRL RO 29164958 ONESTI CALEA 
BRASOVULUI NR19, Onesti, 610520, Bacau 
Total (fara TVA): 153,000 RON 
 


